multo haud dubie animosiores sunt satellitibus tuis. PLVT. Quid igitur causae sit, quin hinc quam ocyssime fugiamus? neque enim est, ut quidquam a nobis memorabile geratur cum eo viro, qui tanto instructus exercitu fit. MER. Ioui aliter visum est; quare strenui sumus.

32. PAVP. Caecum istum, ο Argiphonte, Mercuri, quonam abducis? MER. Nos ad Timonem allegauit Iupiter. PAVP. Quid? nunc ad Timonem Plutus mittitur? quem ego pessime a Luxu habitum cum accepisse, his, quos vides, Mercuri, Sapientiae, et Labori tradens virum fortē et quantius pretii esse ci? Itane vobis idonea Paupertas vīsa est, in qua

δίκητος 37), ὥσθ' δὲ μόνον κτῆμα εἶχεν, ἀφαιρεῖσθέ με, ἀκριβῶς πρὸς ἀρετὴν ἔξειργασμένου, οὐδὲν αὖθις ὁ Πλάτων παραλαβὼν αὐτὸν "Τέρρες καὶ Τύφων ἐγχειρίσας ὅμαιον τῷ πάλαι, μαλαθανὸν, καὶ ἀγενῆ, καὶ ἀνόητον ἀποΦήνας, ἀποδῷ πάλιν ἐμοὶ ἔρακος ἡδη γεγενημένου 38); Ε.Ρ. ἔδοξε ταῦτα, ὡς Πενία, τῷ Διὶ.

Π.Ε.

qua sic illudatis, ut quem unum mihi habebam, eripere postuletis, postquam ad virtutem probe factus est, ut illum Plutus denuo acceptum Contumeliae et Arrogantiae tradens, qualis olim fuit, talem eum efficiat, mollem scilicet, ignavum et stolidum; mihi denique illum reddat, ubi nullius pretii fuerit, et detrito panno haud melior. M E R. Ioui sic visum est, o Paupertas.

33. P A V P.

37. Εὔαδίκητος] Quem alias Graeci ἐπιτίθεσιν, Latini *opportinum* et *obnoxium* vocant. Hemst.

38. ἔρακος ἡδη γεγενημένον] His diuitiis et voluptatibus corruptum, atque ad nullos amplius usus idoneum intellige. Recepit vulgo fuisse proverbi formulam Lucianus indicat Pseudol. §. 18. ἀλλὰ δή σε, τὸ τῷ λόγῳ, ἔρακος πολυτχίδες ἐργασμένος ἔξεωσε. Antiphilus I. Anth. LVI. Ep. 3. Μυριστής, ἀλίοιο βίᾳ ἔρακος, — qui piscatione corpus ad ultimam senectutem contriuerat. Cadauer ἔρακος dicitur in Epiogr. quod edidit R. Bentley. ad Callimach. p. 470. Hemst.

Π.Ε. Ἀπέρχομαι· καὶ ὑμεῖς δὲ, ὦ Πόνε, καὶ Σοφία, καὶ οἱ λειποί, ἀκολυθεῖτε μοι. ἔτος δὲ τάχα εἰσεταῖ, οἷαν με ἔστω ἀπολεῖψεν, ἀγαθὴν συνεργὸν, καὶ διδάσκαλον τῶν ἀρίστων· ἡ συνῶν, ὑγιεινὸς μὲν τὸ σῶμα, ἐργάμενος δὲ τὴν γυνώμην διετέλεσεν, ἀνδρὸς Βίον ζῶν, καὶ πρὸς αὐτὸν ἀποβλέπων· τὰ δὲ περιττὰ καὶ πολλὰ ταῦτα, ὥσπερ ἐσίν, ἀλλότρια ὑπολαμβάνων. Ε.Ρ. ἀπέρχοντα· ὑμεῖς δὲ προσίωμεν αὐτῷ.

Τ.Ι. Τίνες ἔστε, ὦ κατάρρετοι; ή τί βελόμενοι δεῦρο ἔητε, ἀνδραὶ ἐργάτην καὶ μισθοφόρον ἐνοχλήσοντες; ἀλλ' οὐ χαίροντες ἀπίτε, μισθοὶ πάντες δύτες· ἐγὼ γὰρ ὑμᾶς αὐτίκα μάλα

33. P A V P. Ab eo igitur. Vosque adeo Labor,
Sapientia, vosque ceteri, qui mecum aderatis,
sequimini. Nae iste posterius sentiet, qualem me
reliquerit, optimam nempe operis consortem,
et quae ipsum ad res praeclaras erudierim;
me, inquam, quacum degens, tum salubri cor-
pore, tum animo vegetus fuit, viri vitam agens,
et sese respiciens; cetera autem superuacanea
existimans, ut re ipsa talia sunt. M E R. Abeunt,-
o Plute; nostrum nunc est hominem cotuenire.